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مســئولان و مدیــران روابــط عمومــی ســازمان ها می تواننــد 
پاســخ های خــود بــه پیامک هــای مــردم را از طریــق پســت 
الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامــه خراســان  
رضوی ارســال کنند. پاســخ  مســئولان به پیامک های مردمی، 
روزانه در همین ستون منتشر خواهد شــد و به استحضار مردم 

خواهد رسید.

نیروی انتظامی 
»مدتی اســت ســرقت از منازل در محدوده خیابان های استاد یوسفی 
24،26 و حجــاب 35 افزایــش یافتــه اســت. از ایــن رو از نیــروی انتظامــی 
در خواســت افزایش تعداد گشــت هــای محســوس و نامحســوس را در این 

محدوده داریم« 
 ضمن تشــکر از احساس مســئولیت شــهروندان محترم اعلام می دارد 
دراین خصوص طرح هــای متعددی به صورت محســوس و نامحســوس 
توسط کلانتری قاسم آباد برای شناسایی و دستگیری سارقان انجام شده 

است و طرح های متعدد انتظامی به طور مستمر ادامه دارد.

شهرداری منطقه 10
»خدا رو شکر باران بارید و هوای شهر دوباره پاک شد امابه دلیل ضعف 
زیر ساختی در برخی مناطق شهر متاسفانه آب گرفتگی بعد از بارش هرباران 
مشکلاتی برای ما ایجاد کرده است. انتهای خیابان ادیب جنوبی 13، با این 
که کانال آب حفر کرده اند ولی باز هم به علت گرفتگــی کانال، آب جمع می 
شود. از مسئولان شهری درخواســت دارم برای رفع این گونه مشکلات در 

مناطق مختلف شهری اقدام کنند تا شاهد آب گرفتگی نباشیم«
 به استحضار شهروند محترم می رساند، علاوه بر حفر یک حلقه چاه جاذب، 
به منظور رفع قطعی مشکل آب گرفتگی آدرس مذکور در سال گذشته نسبت 

به احداث کانال توسط واحد فنی و عمران منطقه اقدام شده است.

آموزش و پرورش
»مدرسه دولتی عبد الحسین قفلی در خیابان دکتر حسابی مشهد با این 

سرما کلاس هایش بخاری ندارد یا خراب است.«
  به استحضار می رساند، موضوعات بیان شده در پیام مردمی در خصوص 
آموزشــگاه دولتی قفلی واقع در خیابان دکتر حســابی )آموزش و پرورش 
ناحیه هفت مشــهد( "نادرســت" بیان شــده به گونه ای که هــم اینک این 
آموزشگاه دارای پنج بخاری گازی مازاد است تا چنان چه به هر دلیل بخاری 
کلاس ها دچار مشکل شد از این بخاری ها در جهت حفظ سلامت دانش 

آموزان استفاده شود.

بهداشت و درمان

 رضا میرزاده 

»با تعطیلی بخش دیالیز بیمارستان امام رضا )ع( بیماران چکار کنند؟ چرا هیچ کس جواب گو نیست؟«

»چرا بخش دیالیز بیمارستان امام رضا )ع( تعطیل شده است؟ ما برای درمان باید چه کنیم؟«

تعدادی از شهروندان با ارسال پیام به سامانه حرف مردم روزنامه »خراسان 
رضوی«، خواستار پاسخ مسئولان بیمارستان امام رضا )ع( مشهد درباره 
تعطیلی بخش دیالیز این بیمارستان شــده اند.برای پیگیری موضوع با 
مسئول روابط عمومی بیمارستان امام رضا )ع( گفت و گو می کنیم. جواد 
باغستانی در پاسخ به گلایه های مردم می گوید: هیچ کدام از بخش های 
بیمارستان تعطیل نیست و بخشــی از خدمات بخش دیالیز نیز به دلیل 
تعمیرات در ساختمان به دیگر بخش های مرتبط منتقل شده است. وی 
می افزاید: ساختمان بخش دیالیز فرســوده و قدیمی بود و نیاز به مقاوم 
سازی داشت و از سوی دیگر بخشــی از سقف بخش دیالیز امکان ریزش 
داشــت و ممکن بود برای بیماران خطرآفرین باشد، بنابراین برای ایمن 
سازی و به ســازی این بخش، کار تعمیرات آغاز شده و سعی می کنیم در 

کوتاه ترین زمان ممکن کار تعمیرات در بخش دیالیز به پایان برسد.

کار دیالیز در بخش در حال تعمیرات و برخی از بخش های 	 
مرتبط انجام می شود

وی تصریح می کند: دیالیز برای بیماران اورژانسی، بدون هیچ وقفه ای 
انجام می شود و حتی در صورتی که بیمار بستری هم برای دیالیز داشته 
باشیم، بیماران اورژانسی در اولویت هستند و حتی به صورت پرتابل هم 
دیالیز را برای بیماران اورژانسی انجام می دهیم. باغستانی می افزاید: 
در مورد بیماران غیر اورژانسی نیز در صورتی که این افراد در برنامه دیالیز 
بیمارستان قرار داشته باشند، طبق روال گذشته در همان روز و ساعتی 
که به آن ها اعلام شده به بیمارســتان مراجعه می کنند و کار دیالیز خود 
را انجام می دهند، اما در مورد بیمارانی کــه در برنامه دیالیز قرار ندارند 

چون آن ها باید در برنامه گنجانده شوند و محدودیت هایی نیز در زمینه 
تعداد تخت های بخش دیالیز وجود دارد، اگر تخت خالی وجود داشــته 
باشد در برنامه گنجانده می شــوند و اگر تخت خالی وجود نداشته باشد 
به دیگر مراکز درمانی معرفی می شوند.مدیر روابط عمومی بیمارستان 
امام رضا )ع( در مورد روند حال حاضر انجام دیالیز در این بیمارستان می 
گوید: تعداد هفت تخت در بخش های امن ساختمان فعلی بخش دیالیز 
مستقر است که کار دیالیز بیماران را به صورت شبانه روزی انجام می دهد 
و دیگر تخت های بخش دیالیز هم به بخش های دیگر بیمارستان منتقل 
شده و کار دیالیز بیماران بدون وقفه انجام می شود. وی می افزاید: ضمنا 
مرکز دیالیز اخوان واقع در خیابان گلستان نیز که توسط خیران راه اندازی 
شده، کار دیالیز بیماران را به صورت رایگان و با 18 تخت انجام می دهد.

این عکسی را که می بینید در مســیر رود بزرگ روستای کنگ گرفته ام. 
متاسفانه درختان را در حاشیه این رود قطع کرده اند، برایم جای سوال 
بود که چرا این درختان که عمر بعضی از آن ها خیلی کم اســت این گونه 
قطع شده و ســرمایه طبیعی منطقه از بین رفته اســت. مسئولان روستا 
کاش در قبال این گونه رفتارها حساس باشند تا هربار شاهد تکرار قطع 
درختان نباشیم. خواهش می کنم مسئولان روستا درباره دلیل قطع این 

درختان توضیح دهند.

در بهشــت رضا )ع(، بلــوک ۶۵، مســئولان لطف کــرده اند و مســجد و 
سرویس بهداشتی ساخته اند. اما متاسفانه چراغ های سرویس بهداشتی 
خاموش اســت و درهای نمازخانه هم که همیشــه بسته اســت و مراجعه 
کنندگان مجبورند در محوطه بیرونــی و در کنار نمازخانه نماز بخوانند. 
سوالم این است که اگر قرار بود مردم در محوطه بیرونی و روی زمین نماز 
بخوانند، چرا این قدر هزینه شــده و مسجد ساخته اند؟خواهشمندم در 

مسجد را برای نمازخواندن مردم در این مکان باز نگه دارید.

شهروندخبرنگارشهروند خبرنگار

مسجدی با درهای بسته!قطع درختان در روستای کنگ
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

شهرداری
  به جای خط بی آرتی که منجر به اعتراض مردم شده است چرا 
از خطوط ریلی هوایی استفاده نمی کنید؟ چندین سال است برخی 

کشورها در حال اجرای آن هستند.
  با تشکر از شــهرداری منطقه یک که شروع به نصب پایه های 
بتونی در پیاده روهای خیابان سنایی که سال هاست خودروها در 
آن پارک می کنند، کرده اســت. لطفا در تمامی پیــاده روهای این 

خیابان ادامه دهید. متشکرم.
  قابل توجه مسئول محترم فضای سبز منطقه 10 شهرداری 
مشهد، بوی تعفن ناشی از ریختن کود حیوانی پای درختچه های 
بوستان شاهد واقع درتقاطع بولوار شاهد و امامیه فضا را نامطبوع و 

غیرقابل استفاده کرده است. آیا روش جایگزینی نیست؟
  در ایــن  ماجــرای   خــط 3 بــی آر تــی  مشــهد  چرا مســئولان   
ناهماهنگ   عمل  می کنند؟ این  ناهماهنگی  از کجا آب  می خورد؟ 
مقصر کیست؟ تکلیف  این  هدر رفت  سرمایه، هزینه، بودجه  و زمان 

 این   پروژه  چه  می شود؟!
  یکی از مناطق کمتر نظافت شــده مشــهد، کوچه ها و معابر 
اطراف بازار امام رضا )ع( و خیابان های طبرســی و شــهید نواب 
صفوی است که متاسفانه کمترکسی از زائران و مجاوران به فکر 
رعایت بهداشت و پاکیزگی در آن است. لطفا مسئولان چاره ای 

بیندیشند.
  از شهرداری منطقه 9 خواستاریم درزهای انبساط پل هوایی 
بولوار هاشــمیه را مثل پل شهید صیاد شــیرازی ترمیم کند. تردد 

خیلی بالاست و خودروها صدمه می بینند. با تشکر.
  ممنونم از شهرداری که شهر را با خط بی آر تی به هم ریخت آن 

هم در خیابانی که فاقد زیر ساخت لازم در این زمینه است.
  می خواستند خیابان شهید قرنی را تا حرم مطهر تعریض کنند، 
حالا شهرداری بعد از 40ســال با این سنگینی ترافیک خیابان را 
تعریض نکرده و همین یک ذره خیابان را هم با این میزان تردد برای 

بی آر تی نرده کشی می کند.
  دراین شهر و شهرداری چه خبراست؟! یک روز شهرداری بی 
آرتی می کشد فردا پلیس جمع می کند! یک روز می گویند خط 2 
قطارشــهری تا ولادت امام رضا )ع( بهره برداری می شود بعد می 
گویند تا آخر سال و به تازگی هم اعلام کرده اند شاید تا اوایل سال 
بعد به بهره برداری برسد! یک روز کمربندی جنوبی را مایه افتخار 

می دانند فردایش مایه تأسف و شرمساری ! چرا این همه تناقض !
  به نظر من نرده کشی خیابان شهیدقرنی برای خط بی آرتی 
کاری کاملا بی برنامه است. چون هم کسبه را از کار می اندازد و هم 
آن خیابان به آن کم عرضی را با ترافیک شــدید مواجه می کند. در 
شرایط عادی قبل از گذاشتن این نرده ها، ترافیک سنگینی در این 
خیابان داشتیم، چه برسد که بخواهند قسمتی از خیابان را هم به 

لاین ویژه اختصاص بدهند.

متفرقه
  هر سازمان دولتی بخواهد هر روز برای مردم قانون بگذارد که 

شهر را نمی توان مدیریت کرد.
  تأکید بر موضوع پاک سازی شهرها از معتادان خیابانی موضوع 
بی نهایت مهمی است که باید از همه لحاظ و ابعاد ارزیابی و بررسی 
شود، آن هم از ســوی صاحب نظران حقیقی. این افراد متأسفانه 
قربانی آسیب های اجتماعی شدند و بر اثر آموزش غلط یا ناآگاهی 
درباره سبک زندگی دینی، امیدشان را به طورکل از دست داده اند. 
امید و انتظار است با برخوردهای درخور شئونات انسانی و ارشاد و 

راهنمایی ها، آن هارا به زندگی و آینده امیدوار سازند.

فرودگاه
  با توجه به آیین نامه بند 20 شهرداری ها برای آلودگی های 
صوتی، چرا مدیران شهری به خصوص شــهرداران منطقه 7 و 8 
شهرداری مشهد تا کنون حتی یک اخطار مکتوب برای فرودگاه 
مشهد ارســال نکرده اند؟ در حالی که بیشــتر مشاغل کارگاهی 
کوچــک را تعطیل و پلمب کــرده اند. چرا مدیران محیط زیســت 
استان با توجه به آلوده کردن هر هواپیما که معادل ۶ هزار خودرو 
آلودگی ایجاد می کند هنوز هیچ اخطــار مکتوبی برای فرودگاه 

مشهد ارسال نکرده اند؟

نیروی انتظامی
  خواستم به پلیس 110 خسته نباشید بگویم! شب سه شنبه 
برای اتفاقــی که درمحلــه مان افتــاد تمــاس گرفتم گفتنــد الان 
خودروی گشــت می فرســتیم. آدرس را گرفتند، ما بــا چند نفر از 
همسایه ها 2 ساعت در خیابان منتظرشدیم ولی تشریف نیاوردند!

آب و فاضلاب
  قبض آب آمــده 18800 تومان. میزان مصــرف آب ۵9۵۵ 
تومان، آبونمان 4000تومان، فاضلاب بها 41۶9 تومان، عوارض 
و مالیات 1300 تومان، تبصره قانونی 3200 تومان،  قانون بودجه 

330 تومان! این همه هزینه اضافی گرفتن یعنی چه؟

موسسات مالی و اعتباری
  چند روز پیش درباره موسســه پیوند که زیرمجموعه موسسه 
کاسپین است گفته شــده بود طی دو ســه روز آینده تا مبلغ 100 
میلیــون تومان قرار اســت پرداخت شــود ولی متأســفانه وقتی به 
موسسه مراجعه کردم گفتند حرف های روزنامه برای دل خوشی 

مردم چاپ می شود و هنوزهیچ خبری نیست. 

شرکت برق
  برای ســه دوره بــرق مغازه که برای شــماره بــرداری مراجعه 

نکردند، قبضی آمده به مبلغ یک میلیون و 300هزارتومان! چرا؟

شهرستان ها
  ما اهالی دو روستای جنیدآباد و یزدان آباد که حدود ۵۵0 نفر 
جمعیــت دارد، ۶0 روز اســت آب نداریم، حتی قوچــان هم حمام 

عمومی ندارد. یک نفر به دادمان برسد.
  از روزی که شهرداری شهرســتان چناران اقدام به پاک سازی 
معابر پیاده رو کرده است، لذت می بریم در خیابان ها پیاده روی کنیم 
و در کل مبلمان شهری زیبا شده است. واقعا خسته نباشید می گویم.
  به داد ما کامیون داران درگز برسید، اگر روز برویم پمپ بنزین 
جریمه می کنند، شب هم برویم می گویند گازوئیل نداریم. چه کنیم؟

آموزش و پرورش
  از مسئولان آموزش و پرورش استدعا داریم بخشی از حقوق 
های عقب افتاده حق التدریس معلمان را بدهند تا شب یلدا شرمنده 

خانواده نشویم.

شرکت گاز
  ما در توس ۶۵ زندگی می کنیم، در انتهای خیابان ۶۵.29 
هشت سال است که بدون گاز به سرمی بریم. خیلی برای ما سخت 
اســت. منازل مان در زمســتان خیلی ســرد می شــود.خیلی هم  

پیگیری کردیم. ولی نتیجه نداده است. چه کنیم؟

پاسخ عجیب پس از اولتیماتوم 48 ساعته دیوان عدالت اداری

شرکت گاز: حذف آبونمان 
زمان بر است!

»مهلت دیوان عدالت اداری بــرای حذف آبونمان از قبوض شــرکت گاز 
هم تمام شد اما خبری از اقدام شــرکت گاز نشد. لطفا پیگیری کنید که 
بالاخره شرکت گاز چه اقدامی برای حذف آبونمان انجام خواهد داد؟ آیا 

مبالغ پرداختی به مردم به آن ها بازمی گردد؟«
مهلت 48 ســاعته دیــوان عدالت اداری به شــرکت گاز بــرای حذف 
آبونمان از قبوض،  روز سه شنبه به پایان رسید و این شرکت گاز است 
که باید اقدامات مورد نیاز برای حذف آبونمان از قبوض را انجام دهد؛ 
موضوعی که مورد سوال شــهروندان نیز قرار گرفته و مردم در تماس 
با گــروه حرف مــردم روزنامه »خراســان رضــوی« خواســتار پیگیری 
در این زمینه شدند.ســخنگوی شــرکت ملی گاز درباره حکم دیوان 
عدالت اداری مبنی بر حذف آبونمان از قبوض گاز مشــترکان گفت: 
شــرکت ملی گاز ایران همواره تابع قانون بوده اســت و هرآن چه را به 
صورت قانونی تکلیف شود، به طور کامل اجرا می کند و به این منظور 
فرایند اجرایی شدن حکم دیوان عدالت اداری درباره آبونمان قبوض 
مشــترکان گاز را آغاز کرده اســت.مجید بوجارزاده به شــبکه اطلاع 
رسانی نفت و انرژی)شانا( افزود: از لحظه دریافت حکم دیوان عدالت 

اداری، فرایند اجرایی شدن این حکم آغاز شده است.
شایان ذکر اســت خبرگزاری فارس نیز روزگذشته از قول سخنگوی 
شرکت ملی گاز ایران نوشت: براساس اخطاریه دیوان عدالت اداری، 

فرایند حذف آبونمان از قبوض گاز آغاز شده است.
بوجــارزاده در گفــت وگو با فارس با اشــاره بــه اجرای قانون توســط 
شــرکت ملی گاز ایران گفت: حذف آبونمــان از قبــوض گاز زمان بر 
است اما طی یک فرایند، این بند از قبوض در حال حذف شدن است 
و مشترکان نباید انتظار داشته باشند به یکباره این بند از قبوضشان 
حذف شــود، این فرایند زمان بر خواهد بود اما بر این نکته تاکید می 
کنم که بند آبونمان در قبوض جدید حذف خواهد شد و شرکت ملی 

گاز مجری قانون است.
باوجود این دو مطلب منتشر شــده که کمی هم با هم متفاوت است، 
بوجار زاده باز هم حاضر به گفت و گو با خراســان نشد تا از او بپرسیم 
دقیقا فرایند زمان بربــودن حذف آبونمان از قبــوض گاز چه معنایی 
دارد ؟و اگر این فرایند زمان بر اســت چرا در گفت و گو با فارس وعده 

می دهد در قبوض بعــدی آبونمان حذف می شــود همچنان که اول 
آبان نیــز در گفت و گو با خراســان رضــوی چنین وعــده ای را داد که 
عملی نشد .اگر سخنگوی شرکت ملی گازپاسخ رسانه ها را می داد، 
حتما این سوال را نیز می پرســیدیم که اگر قرار باشد براساس رای و 
اخطاریه دیوان عدالت اداری مبالغ دریافت شده از تاریخ صدور رای 
مسترد شــود، دریافت این مبالغ در این فرایند زمان بر چه نتیجه ای 
دارد ؟و چطور شــرکت گاز بعدها خواهد توانســت میلیاردها تومان 

وجوه پرداختی مردم را به آن ها بازگرداند؟ 
شایان ذکر است دیوان عدالت اداری طی اخطاریه ای دو روز پیش به 
شرکت ملی گاز ایران 48 ساعت مهلت داد تا نحوه حذف آبونمان را 

از قبوض گاز اعلام و این بند را  حذف کند.
روزگذشته مهلت این شــرکت به پایان رسید و شــرکت ملی گاز، کار 

حذف آبونمان از قبوض مشترکان را آغاز کرده است.
ســی ویکم مردادماه روابط عمومــی دیوان عدالــت اداری اعلام کرد 
هیئت عمومــی دیوان براســاس بخشــنامه شــماره 3/م/84203 
مورخ 2۶شــهریور 91ســتاد هدفمند کردن یارانه ها و شــرکت ملی 
گاز، دریافت آبونمان از مشترکان را  خلاف قانون تشخیص داده و آن 

را ابطال کرده است. 

 ســتون یادداشــت خوانندگان بــه بیان نظریــات  و 
حرف های مردم در حوزه هــای مختلف می پردازد 
که الزاما مورد تأیید روزنامه نیست. شما مخاطبان 
گرامی روزنامه خراسان رضوی می توانید مطالب، 
یادداشت ها و دلنوشته های خود را برای ما ارسال 
کنید تا در همین ستون منتشر شود.  مطالب خود را 
به شماره تلگرام  09393333027 ارسال کنید.

یــادداشــت خــوانــنــدگــان

دلاوری

رفع تصرف حاشیه خیابان ها در 
طرقبه و شاندیز، در حد حرف!

من یکی از مخاطبان شما هســتم. چندین بار مطالبی را 
در صفحه حرف مردم خواندم که به موضوع تصرف جای 
پارک حاشــیه خیابان ها توسط رســتوران های طرقبه و 
شاندیز پرداخته شده بود. در یکی از گزارش ها مسئولان 
شهرســتان اعلام کرده بودند کــه اگر شــهروندان موارد 
تصرف حاشــیه خیابــان را مشــاهده کننــد و آن را اطلاع 
دهند به ســرعت با موضوع برخورد خواهد شد. نکته اول 
اینجاست که چندین بار من با شــهرداری طرقبه و پلیس 
تماس گرفتــم و مــوارد را منعکس کردم اما چنــد روز بعد 
که از محل عبور می کردم مشاهده کردم هیچ اقدامی در 
این باره انجام نشده و همچنان مشکل پابرجاست. زمانی 
هم که خودروام را در محل پارک کردم یکی از افرادی که 
نقش پارکبان رستوران را بر عهده داشت وقتی متوجه شد 
قصد حضور در رستوران آن ها را ندارم چنان رفتار زشت و 
ناپسندی کرد که پیش خانواده خجالت زده شدم و نزدیک 
بود با وی درگیر شوم.گاهی این تصرف حاشیه خیابان ها 

باعث بروز ترافیک های شدید می شود.
نکته دوم این که آیا واقعا خود مسئولان شهرستان طرقبه 
و شــاندیز از این محل ها عبور نمی کنند کــه از مردم می 
خواهند موارد را گزارش دهند؟ چطور می شود شهرداری 
اگر در محل ساخت و ساز کوچکی مشاهده کند به سرعت 
نیرو هایش  حضــور پیدا می کنند و با ســاخت و ســاز غیر 
مجاز برخورد مــی کنند اما این گونه تخلفــات را که گاه با 
قرار دادن موانعی برای تصرف جای پارک ســدمعبر می 
کنند ، نمی توانــد کنترل و نظارت کند؟ یک روز حاشــیه 
خیابــان تصرف مــی شــود و روز دیگــر کانکــس هایی در 
حاشیه رودخانه سبز می شود که بدون هیچ نظارتی همه 
چیز می فروشند.در این زمینه تصور می شود یک بار برای 
همیشــه باید اقدام کرد و موضوع از مرحله وعده به عمل 
تبدیل شــود. چرا که در ایــن میان دود ایــن خودخواهی 

برخی رستوران دارها به چشم مردم و مسافران می رود.

مخابرات

رضا شیدا

»در قبض تلفن ثابت که به تازگی برای من ارسال شده، بندی با عنوان هزینه سرویس چند رسانه ای منظور 

شده است. با توجه به این که من حتی برای استفاده از اینترنت هم از اینترنت شرکت مخابرات استفاده نمی 

کنم و جز تلفن های روزمره استفاده دیگری از تلفن ثابت ندارم، خواهش می کنم پیگیری کنید که ماجرای 

این بند جدید چیست و به چه علت هزینه 20 هزار تومانی از من کسر شده است؟«

یکی از شهروندان با ارسال تصویری از قبض تلفن ثابت 
خود به ســامانه تلگرامــی روزنامه »خراســان رضوی« 
خواستار پاسخ گویی مخابرات درباره ابهامات بندی 
با عنوان هزینه سرویس چندرسانه ای در قبوض تلفن 
ثابت شــده اســت. ســوالات و ابهامات موجود در این 
زمینه را از مدیر روابط عمومی شرکت مخابرات استان 
جویا می شویم. محمدهاشم بختیاری می گوید: هزینه 
ســرویس چند رســانه ای، مربوط بــه هزینــه دریافت 
سرویس های شبکه هوشمند کشوری است که توسط 
شرکت های طرف قرارداد با شرکت مخابرات ایران، به 
مشتریان معرفی می شود و مشتریان نیز بنا به تمایل از 
آن استفاده می کنند. برای نمونه می توان به مواردی 
مانند ســرویس قصه گو، عمو پورنگ و ... اشــاره کرد. 
وی می افزاید: مشترکان تلفن ثابت با شماره گیری از 
خدمات مدنظرشان در شبکه هوشمند و سرویس های 
چندرسانه ای استفاده می کنند و این کار نیز مشمول 
پرداخت هزینــه می شــود. بختیاری در پاســخ به این 
سوال که آیا این هزینه جدا از هزینه کسر شده با عنوان 
شبکه هوشمند کشوری اســت؟ می گوید: بله، هزینه 
این خدمات علاوه بر هزینه ســرویس شبکه هوشمند 

کشوری از مشترک دریافت می شود.

برای پیگیری  به دفاتر ارتباطی مراجعه کنند	 
مدیر روابط عمومی شرکت مخابرات استان در پاسخ 

به این که »اگر مشترک استفاده ای از این سرویس ها 
نداشته و هزینه آن در قبض درج شده باشد چه اقدامی 
باید انجــام دهد؟«، می گوید: اگر مــردم درباره موارد 
مندرج در قبض ســؤالی داشــته باشــند، می توانند با 
دریافت ریز مکالمات خود از دفاتــر خدمات ارتباطی 
از دلیل کسر مبالغ مندرج در قبض، آگاهی یابند. وی 
می افزایــد: البته مشــترکان می تواننــد ریزمکالمات 
خود را بــه صورت غیرحضــوری نیز دریافــت کنند که 
البته بــرای این کار، باید بــا مراجعه بــه دفاتر خدمات 

ارتباطی، رمز عبور دریافت کنند.

 پیگیری ابهامات مردم درباره
 بند »سرویس چند رسانه ای« در قبوض تلفن 

پیگیری حرف مردم درباره تعطیلی بخش دیالیز بیمارستان امام رضا )ع( 

 بیمارستان: بخش دیالیز موقتا برای مقاوم سازی ساختمان
 منتقل شده است 

گزارش

مسعود حمیدی


